



Post- og teletilsynet
Postboks 93,
4791 Lillesand

Deres ref.: Brev 5.3.2013/1203644-4 - 004

Oslo, 16.04.2013

Forslag til forskrift om prioritet i mobilnett - høringsvar

Norsk Teknologi er en landsforening i NHO som organiserer om lag 1.700 tekniske entreprenørbedrifter. Våre medlemmer leverer produkter og tjenester til private og offentlige kunder, bredt innen tekniske fag og til alle samfunnssektorer. Medlemmene sysselsetter i overkant av 33.000 ansatte.

I vår medlemsmasse er over 60 % av landets autoriserte ekomnettinstallatører. Vi har også de store ekomentreprenørene som medlemmer, selskaper med den tyngste kompetansen på prosjektering, installasjon, drift og vedlikehold av ekominfrastruktur – og som leverer slike tjenester til eiere av ekomnett i Norge.

Disse ekomentreprenørene er de virksomheter som i forbindelser med kriser har det viktige arbeidet med å gjenopprette nettet. Deres samfunnsviktige arbeid ble særdeles synlig i forbindelse med nedetidene til nettene i forbindelse med Dagmar hvor også mangel på kommunikasjon var et av problemene som vanskeliggjorde gjenoppretingsarbeidet.

Norsk Teknologi er positive til at det innføres prioritet i nettet og ber om at ekomentreprenørene inkluderes i dette prioritetsregimet. Deres oppgave er å sørge for at samfunnsviktige brukere gis aksess. Vi finner det derfor urimelig at de må betale for prioritet, men at dette dekkes av Samferdselsdepartementets budsjettkapittel 1380 – post 70 Telesikkerhet og -beredskap.

For ekomentreprenørene er det en fordel om prioritet ikke er bundet opp mot konkrete telefonnumre, men at man har et gitt antall tilgjengelige tilganger. For ekomentreprenørene er det kritisk å ha de riktige ressursene til å rette feil i nettet når uhellet først er ute. Det betyr at det i ulike situasjoner kan være behov for å trekke på ulike ressurser. Det betyr at det er ønskelig med x antall tilganger i et gitt geografisk område som entreprenøren selv disponerer mellom ressursene.

Vennlig hilsen

Tore Strandskog
Direktør næringspolitikk
Norsk Teknologi